DECRETO Nº 13467/2017

Declara a vacância de cargo público do servidor José Domingos Rech por motivo de falecimento.

Raul Camilo Isotton, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

D E C R E T A:

Art. 1º Declara a vacância do servidor JOSÉ DOMINGOS RECH, portador do RG nº 3.893.223-3/PR e do CPF/MF 643.832.379-91, matrícula funcional 13131-1, do cargo de provimento efetivo de Operador de Máquinas Rodoviárias, lotado junto à Secretaria de Viação, Obras e Serviços Urbanos, a partir de 18 de Janeiro de 2017, em razão do seu falecimento, com base na Certidão de Óbito – matricula 084442 01 55 2017 4 00060 068 0018976 66 e art. 79, Inciso VII da Lei 577/93.

Art. 2º Revoga-se o Decreto nº 4593/2002.

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, aos dezoito dias do mês de janeiro do ano de dois mil e dezessete, 56º ano de emancipação.

Raul Camilo Isotton
Prefeito
Registre-se
Publique-se
Cumpra-se

[bookmark: _GoBack]

Marcia Besson Frigotto
Secretária de Administração e Finanças